FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

630. - (Mandatum de exhibitione decimarum Episcopo et Capitulo Fun
dorum). (Reg. 10, f. 39, t.). 

FONTI: Sicola, l. c.; Chiarito, l. c. 

631. - (Provisio pro monast. S. Salvatoris de Maiella, ut domino castri 
Castellorum). (Reg. 10, f. 39, t.). 

FoNTI: Sicola, l. c.; Id., Index monast., Il, f. 264. 

632. - (Mandatum pro Rogerio Pontario et Andrea Iacobi de Adria, 
pro pacifica possessione cuiusdam terre in Adria). (Reg. 10, f. 40). 

FONTI: Sicola, Rep. 2, f. 188; Chiarito, l. c. 

633. - Scriptum est eidem {Secreto Principatus etc.). Prudenti Morello 
Despues mil .... inter alia bona concessa sibi per Excellentiam nostram, bona ... 
concessimus infrascripta, que nuper ad manus Curie nostre resignavit; in 
quorum excambium sibi... infrascripta bona burgensatica, que fuerunt Petri 
Alduini de Sulmona proditoris, ad manus Curie... devoluta ... , in Sulmona 
et pertinentiis ... , sibi duximus concedenda. Quare f. v .... mandamus qua
tenus, revocatis prius... bonis pridem sibi concessis ... , eundem Morellum ... 
in corporalem possessionem infrascriptoruni bonorum inducentes, faciatis sibi 

REGISTRO XXII 131 

de... proventibus integre responderi... Bona vero... que sibi concedimus .. . 
sunt hec, vid. : Quarta pars trium molendinorum et duorum balcatoriorum .. . 
in ruga S. Vincentii; item terra una... in campo de Rota... prope S. Ioan
nem ad Rotam, quam tenet ad laborandum not. Nicolaus Girardi; item 
medietas cuiusdam vinee ... sub ecci. S. Panfili, ... iuxta quam possidet Fran
ciscus Offreducus, quam tenet ad laborandum idem Franciscus. Bona vero 
pridem sibi concessa, que resignavit, sunt hec, vid. : Pars molinorum... in 
pede Burgi porte Manaresse ... ; item vicenda una . . . . in Octodecim iuxta 
quam possidet dom. Adenulfus, inculta ... Nomina vero censualium seu vil
lanorum... sunt hec, vid. : Landulfus Gentilis, grana XIII etc. ... Que pred. 
bona cum pred. censualibus, resignata per pred. Morellum, fuerunt fi.liorum 
iud. Amici pro indiviso, et de ipsis... contigit Curie medietas... que tamen 
revocetur. Dat. Trani, II i unii (Reg. 10, f. 40). 

FONTI: Faraglia, Cod. dipl. Sulmonese, p. 79 sg.; n. LXIV (trascriz.); Sicola, l. c.; 
che riporta « Despies •; Chiarito, l. c., che riporta« Despres •, per « Despues •· 

634. - (Nob. viro Guillelmo Vicecomiti Meledunensi concedit Rex ter
ram Consie in Principatu et castrum Summe, pro une. auri XXX). Dat. 
[Trani], primo iunii (Reg. 10, f. 40). 

FONTI: Scandone, I comuni di Princ. U., in Samnium, X, p. 152; Id., ms. in Arch.; 
Acocella, La contea di Gonza, p. 6; De Lellis, Notam., I, f. 508; Sicola, Rep. cit., f. 188; 
Chiarito, l. c.